
dąbrówka

p
pow. wotomirtski, woj. muowtackla 

0050.222.2013

ZARZĄDZENIE NR 222/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 listopada 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia n r 222/2013  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.11.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 Adm inistracja publiczna 5 500,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 5 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 38 321,00 38 321,00

80101 Szkoły podstawowe 3 300,00 18 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

80104 Przedszkola 3 114,00 14 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 114,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

80110 Gimnazja 19 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Razem 43 821,00 43 821,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 222/2013 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21 listopada 2013 roku

W oświacie zabezpiecza się plan wydatków na bieżące funkcjonowanie 
placówek oświatowych na terenie naszej Gminy.

W administracji przeniesienia zabezpieczają środki na wypłatę prowizji dla 
sołtysów za inkaso podatków lokalnych.


